平成 26 年６月４日

株主各位

株式会社クボタ

代表取締役会長兼社長

益本 康男

第 124 回定時株主総会招集ご通知の添付書類一部修正について

当社第 124 回定時株主総会招集ご通知の添付書類につきまして、記載事項の一部に修正すべき点がご

ざいましたので、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所：第 124 期報告書（第 124 回定時株主総会招集ご通知添付書類） 34 頁

連結注記表 【金融商品に関する注記】の「2．金融商品の時価等に関する事項」

なお、修正箇所は下線で示しております。

（修正前）

 帳簿価額
（百万円）

公正価額
（百万円）

 金融負債

 長期債務 （注）1

401,186 399,059

（修正後）

 帳簿価額
（百万円）

公正価額
（百万円）

 金融負債

 長期債務 （注）1

△401,186 △399,059

以 上